
Schiedsgericht

Oberschiedsrichter Jürgen Würthle (BSV Ohlsbach)

Schiedsrichter Maximilian Frech (BSV Inzlingen)

Schiedsrichter Reiner Bergsmann (MGC Sulzfeld)

Turnierleiterin Claudia Hengstler (1. BGC Singen)

Besondere Vorkommnisse trocken , 12-18 Grad

Basisturniernote: 104,162

Auswechslungen

Tabellenstand alt

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. SG Singen/Lichtenfels 637 06:02 26,541        

2. BSV Inzlingen 628 04:04 26,166        

3. SG Arheilgen 677 02:06 28,208        

Tabellenstand heute

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. BSV Inzlingen 389 04:00 32,416        

2. SG Singen/Lichtenfels 425 02:02 35,416        

3. SG Arheilgen 441 00:04 36,750        

Tabellenstand neu

Verein Schläge Punkte Schnitt

1. BSV Inzlingen 1017 08:04 28,250        

2. SG Singen/Lichtenfels 1062 08:04 29,500        

3. SG Arheilgen 1118 02:10 31,055        

Singen, 04.05.2014

Für die Richtigkeit: Claudia Hengstler

Turnierleiterin

3. Spieltag Regionalliga Süd Damen im Minigolfzentrum Singen (Betonanlage)

Saison 2013/2014 am 04.Mai 2014



Mannschaften

PlatzName R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 BSV Inzlingen

Rümmelin Anna D 37637 30 31 29 29 119   29,750   2

Waßmer Brigitte SW2 65513 32 36 36 31 135   33,750   5

Schumacher Sarah Schw 37475 35 35 31 34 135   33,750   4

389   32,416   

Kunimünch Monika SW1 38352 37 43 42 46 168   42,000   9

2 SG Singen/Lichtenfels

Hengstler Claudia D 41231 37 37 39 30 143   35,750   9

Heublein Andrea SW1 19478 42 39 39 35 155   38,750   7

Feucht Christine SW1 27873 33 29 34 31 127   31,750   5

425   35,416   

3 SG Arheilgen

Deck Monika SW1 40091 40 40 31 34 145   36,250   9

Dahlem Michaela SW1 66004 42 40 34 37 153   38,250   8

Deck Sabine D 36109 32 41 37 33 143   35,750   9

441   36,750   



Gesamtrangliste

Platz. Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Rümmelin Anna BSV Inzlingen 37637 30 31 29 29 119       29,750   2

2 Feucht Christine 1. BGC Singen 27873 33 29 34 31 127       31,750   5

3 Schumacher Sarah BSV Inzlingen 37475 35 35 31 34 135       33,750   4

4 Wassmer Brigitte BSV Inzlingen 65513 32 36 36 31 135       33,750   5

5 Deck Sabine SG Arheilgen 36109 32 41 37 33 143       35,750   9

6 Hengstler Claudia 1. BGC Singen 41231 37 37 39 30 143       35,750   9

7 Deck Monika SG Arheilgen 40091 40 40 31 34 145       36,250   9

8 Dahlem Michaela SG Arheilgen 66004 42 40 34 37 153       38,250   8

9 Heublein Andrea MGC Lichtenfels 19478 42 39 39 35 155       38,750   7

10 Kunimünch Monika BSV Inzlingen 38352 37 43 42 46 168       42,000   9



3. Spieltag Regionalliga 

Süd

Damen in Singen 

Bahnstatistik

Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

BSV Inzlingen 19 1,58
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